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План – график проведения оценочных процедур 

Начальное общее образование: 

2 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Сентябрь, III неделя  

Октябрь, II неделя 

Ноябрь, IV неделя 

Декабрь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Март, III неделя  

Апрель, IV неделя 

Май, III неделя  

 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Сентябрь, III неделя  

Октябрь, IV неделя 

Ноябрь, IV неделя 

Декабрь, II неделя 

Февраль, II неделя 

Февраль, IV неделя 

Март, I неделя  

Апрель, IV неделя 

 

 

3 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Сентябрь, III неделя  

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, II неделя 

Декабрь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Март, II неделя  

Май, I неделя  

 

Русский язык 1 Сентябрь, II неделя  



2 

3 

4 

5 

6 

7 

Октябрь, II неделя 

Декабрь, II неделя 

Декабрь, IV неделя 

Февраль, II неделя 

Март, II неделя  

Май, I неделя  

4 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

5 

 

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, IV неделя 

Март, III неделя  

Апрель, IV неделя 

Май, III неделя  

 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Март, II неделя  

Апрель, IV неделя 

Май, III неделя  

 

 

5б класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Сентябрь, IV неделя  

Октябрь, IV неделя 

Ноябрь, III неделя 

Декабрь, III неделя 

Январь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Апрель, II неделя 

 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Сентябрь, III неделя 

Октябрь, III неделя 

Декабрь, IV неделя 

Январь, III неделя 

Февраль, II неделя 

Февраль, IV неделя 

Апрель, I неделя 

 



Основное общее образование: 

 

5а класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

5 

Сентябрь, I неделя  

Октябрь, IV неделя 

Февраль, I неделя 

Апрель, IV неделя 

Май, IV неделя  

 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

Сентябрь, III неделя 

Ноябрь, II неделя 

Декабрь, I неделя 

Декабрь, III неделя 

Январь, III неделя 

Февраль, I неделя 

Февраль, III неделя 

Март, I неделя 

Март, III неделя 

Апрель, III неделя 

Май, II неделя 

 

6 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Математика  1 

2 

3 

4 

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, II неделя 

Январь, III неделя 

Апрель, II неделя  

 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Сентябрь, III неделя 

Октябрь, III неделя 

Декабрь, III неделя 

Январь, III неделя 

Февраль, III неделя 

Март, III неделя 

Апрель, III неделя 

Май, II неделя 

 



7 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Алгебра 1 

2 

3 

4 

5 

Октябрь, IV неделя 

Ноябрь, III неделя 

Февраль, IV неделя 

Май, I неделя 

Май, IV неделя  

 

Геометрия 1 

2 

3 

4 

Октябрь, III неделя 

Январь, III неделя 

Март, III неделя 

Май, III неделя 

 

Вероятность и 

статистика  

1 Май, I неделя 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Сентябрь, III неделя 

Октябрь, II неделя 

Ноябрь, III неделя 

Декабрь, III неделя 

Февраль, III неделя 

Март, III неделя 

Апрель, III неделя 

Май, II неделя 

 

8 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Алгебра 1 

2 

3 

4 

5 

Ноябрь, IV неделя 

Январь, II неделя 

Февраль, I неделя 

Май, I неделя 

Май, IV неделя  

 

Геометрия 1 

2 

3 

4 

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, IV неделя 

Март, IV неделя 

Май, III неделя 

 

Вероятность и 

статистика  

1 Май, IV неделя 

Русский язык 1 Сентябрь, III неделя 



2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Ноябрь, II неделя 

Декабрь, III неделя 

Январь, III неделя 

Февраль, I неделя 

Март, I неделя 

Апрель, III неделя 

Май, II неделя 

 

9 класс  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Алгебра 1 

2 

3 

4 

5 

Ноябрь, I неделя 

Декабрь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Май, I неделя 

Май, IV неделя  

 

Геометрия 1 

2 

3 

4 

Октябрь, IV неделя 

Январь, II неделя 

Март, I неделя 

Май, IV неделя 

 

Вероятность и 

статистика  

1 Май, IV неделя 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Октябрь, II неделя 

Ноябрь, II неделя 

Декабрь, III неделя 

Февраль, I неделя 

Март, I неделя 

Май, II неделя 

 

10а и 10б классы  Номер  

контрольной работы 

Дата проведения  

контрольной работы 

Алгебра 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Сентябрь, I неделя 

Октябрь, IV неделя 

Декабрь, I неделя 

Январь, III неделя 

Март, I неделя 

Апрель, III неделя 

Май, IV неделя  



 

Геометрия 1 

2 

3 

 

Ноябрь, II неделя 

Январь, I неделя 

Май, III неделя 

 

Вероятность и 

статистика  

1 Май, IV неделя 

Русский язык 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

Сентябрь, II неделя 

Октябрь, I неделя 

Октябрь, III неделя 

Ноябрь, III неделя 

Декабрь, III неделя 

Январь, II неделя 

Январь, IV неделя 

Февраль, III неделя 

Март, I неделя 

Май, II неделя 
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